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森永ドライミルクは '<みステイツクタイプ        生  s 
初乳(母乳)に多く含まれ、乳幼児の健康と発育に重要 二んばく質である「ラクトフエリン」を配合。栄養成分の量とバランスを母乳に近づけたミルクです。母乳が足りない赤ちやんに、安心してお使いいただけます。
お出かけに便利なステイツクタイプです。1本 で10 0ml の 乳が 単にできます。 
キャンペーン,



13gx10本
常温
18ケ月間
513kcal(10 0g当たり) 
ホエイパウダー(乳清たんばく質 )、  整脂肪( パーム核油、パーム油、大豆油)、乳糖、乳清たんばく質消化物、開 粉乳、乳糖分解液(ラクチユロース)、デキストリン、パター、パターミルクパウダー、カゼイン、ラフイノース、精製魚油、カゼイン消化物、アラキドン酸含有油、食塩、 母、 酸カルシウム、レシチン、塩化マグネシウム、ラクトフェリン、ビタミンC、イノシトール、塩化カルシウム、ビロリン第二鉄、タウリン、ビタミンE、破酸亜船、シチジル酸ナトリウム、ビタミンD3 、パントテン酸カルシウム、=コチン酸アミド、ウリジル酸1 トリウム、ビタミンA、磁酸 、5'ーアデニル酸、イノシン酸ナトリウム、グアニル ナトリウム、ビタミンB6、ビタミンBI 、集酸、 ,ーカロテン、ビタミンBI2 
希望小売i格
アレルギー物質※    乳、大豆
※原材料申に使用されているアレルギー物質(25品目中)を表示しております。 
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